RORAIMA - CAER, inscrita no CNPJ nº 05.939.467/0001-15, é detentora do monopólio dos serviços de abastecimento de água e esgotamento
sanitário no estado de Roraima, de acordo com o documento de Declaração de Exclusividade (0572117).

O valor total mensal estimado da contratação será de R$ 15.696,09 (quinze mil seiscentos e noventa e seis reais e nove centavos), por
consequência, a estimativa do valor total anual será de R$ 188.353,08 (cento e oitenta e oito mil trezentos e cinquenta e três reais e oito centavos).
 

DAS DISPOSIÇÕES FINAIS

Diante disto, conforme demonstrado acima, tanto as razões técnicas quanto as legais remeto os autos para apreciação e decisão superior quanto ao
prosseguimento da contratação.
 

(Assinado eletronicamente)